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JURGITA ZOLBIENE ABSOLUTA 110 110N 120 110 120 120 580 1

PAQUI PEINADO GARCÍA ABSOLUTA C.A. MURGIVERDE 86 97 106 79N 86N 106 76N 88 483 2

BEATRIZ RUBIO MARTINEZ ABSOLUTA C.D. ETON SPORT - TRANS FRIO HIGUERAL 79 86 94 75 79 413 3
PATRICIA VIDAL CALDUCH ABSOLUTA C.D. COMUNIDAD VIDASANA 66N 76 73 70 82 70N 100 401

LAURA RUEDA ALCALDE ABSOLUTA C.D. AQUEATACAMOS 70 75 80 68N 97 72 394

MARÍA DE LOS ÁNGELES MARTÍNEZ EGEA ABSOLUTA 73 73 82 70N 75 80 383

DANA STOLERU ABSOLUTA C.D SIEMPRE FUERTE 75 86 58 78 78 375

CHARO SÁNCHEZ JÍMENEZ ABSOLUTA CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 68 79 64 86 74 371

MARÍA JOSE GOMEZ MOTA ABSOLUTA C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 48N 70 68 38N 66 72 48N 66 342

INMACULADA MARTÍNEZ SANCHEZ ABSOLUTA CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 62 78 62 68 68 338

FINA PEREZ UCLES ABSOLUTA C.M. BARRANCO ALCÁZAR 58 66 72 46N 58N 74 58N 64 334

ANGELES LUPIÁÑEZ  LUPIÁÑEZ ABSOLUTA 13 RUNNERS PIES NEGROS 40N 70 48 64 68 52 302

ISABEL MARIA VARGAS TORRES ABSOLUTA CLUB DE MONTAÑA MUNDOEJIDO 50 40 62 66 54 272

MARÍA PURIFICACIÓN SABIO RODRÍGUEZ ABSOLUTA 46 42 60 70 50 268

MARÍA VICTORIA SOLER JIMÉNEZ ABSOLUTA BLADE RUNNERS CALASPARRA 97 86 183

DORTE DAHL ABSOLUTA LOS CHAKALES 97 72 169

ROSA TRIVIÑO MUÑOZ ABSOLUTA GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 64 66 130

ANA MARÍA BELTRAN CARRILLO ABSOLUTA KAMPAMENTO BASE 74 54 128

Mas información en www.tucarrera.es/cxm

DELEGACIÓN DE ALMERIA



PATRICIA PINEDA CORNEJO ABSOLUTA C.D UMAX TRAIL 120 120

SILVIA MARTÍNEZ VALENZUELA ABSOLUTA CD MEDITERUNNERS 68 50 118

SUSANA  GUILLÉN CABEZA ABSOLUTA C.D. MUEBLES MESA EL EJIDO 34 76 110

MARIA MERCEDES GALERA GALLARDO ABSOLUTA CUELLAR STONE 56 52 108

IKRAM RHARSALLA ABSOLUTA C.D OLIMPO GRANADA 106 106

ROXANA PREOTEASA ABSOLUTA CLUB ATLETISMO SUR ESTE 36 66 102

LORENA MORALES FUENTES ABSOLUTA C.D SIEMPRE FUERTE 36 62 98

YORDANA PEREGRINA HIDALGO ABSOLUTA 94 94

MARIOLA GARCÍA MORENO ABSOLUTA ALPINO BENALMADENA 94 94

EVA SAYAGO ZAMBRANO ABSOLUTA LOS CHAKALES 86 86

ELENA CAMBIL MEDINA ABSOLUTA C.D OLIMPO GRANADA 82 82

VIRGINIA AGUILERA MORALES ABSOLUTA C.D UMAX TRAIL 80 80

MARIA BRAVO ZUÑIGA ABSOLUTA ALPINO BENALMADENA 78 78

GADOR LÓPEZ MARTÍN ABSOLUTA C.D. BERJA RUNNERS 73 73

GENMA RUBIO CAYUELA ABSOLUTA GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 68 68

ESTELA AGUILAR JIMENEZ ABSOLUTA C.D OLIMPO GRANADA 66 66

CHRISTINE NIXON ABSOLUTA C.D COMUNIDAD VIDA SANA 64 64

ANA GALERA CORTES ABSOLUTA CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 64 64

INMACULADA BERENGUER ABSOLUTA ATL ESTEPONA 62 62

ROSA VARGAS BERENGUEL ABSOLUTA 60 60

RAQUEL SANCHEZ CARRASCO ABSOLUTA LA CARRASCA 60 60

MARIA JOSE RAMIREZ TORRES ABSOLUTA C.D TRIJOTE 60 60

VENE CAVAS GARCIA ABSOLUTA RUNTRITON 56 56

EVA GAMEZ JIMENEZ ABSOLUTA C.D FUENTE ACEBUCHE 56 56

ADELA ZAHAN TATAR ABSOLUTA C.M. BARRANCO ALCÁZAR 54 54

LOLI POZO LAZARO ABSOLUTA CD A QUÉ ATACAMOS 52 52

LUCÍA  BAUSELA MARTÍNEZ ABSOLUTA C.D SIEMPRE FUERTE 44 44

LOLI REQUENA CORRAL ABSOLUTA 44 44

CRISTINA BELÉN ANTEQUERA PÉREZ ABSOLUTA C.D SIEMPRE FUERTE 42 42

ANGIE FERRER FERNANDEZ ABSOLUTA CD A QUÉ ATACAMOS 38 38

MARIA PILAR MARTÍN PÉREZ ABSOLUTA 34 34

LIDIA GARCIA PUGA ABSOLUTA C.D. MUEBLES MESA EL EJIDO 32 32



JUAN  CHACON RESINA ABSOLUTO GRUPO ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH 75 120 110 120 94 519 1

SERAFÍN  GÓMEZ MIRÓN ABSOLUTO CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 110 73N 80 79N 97 94 74N 100 481 2

JUAN JOSÉ RODRÍGUEZ PÉREZ ABSOLUTO CHINO CHANO EL EJIDO 66 110 56N 75 106 64 64N 421 3
DAVID MARTÍNEZ GALINDO ABSOLUTO C.D A QUÉ ATACAMOS 64 110 70 82 88 414

ALEJANDRO MUÑOZ DUARTE ABSOLUTO CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 86 94 86 78 68 412

ALEJANDRO ALBACETE OCAÑA ABSOLUTO C.D. COMUNIDAD VIDASANA 97 50N 78 66 86 32N 66 393

JUAN GARCÍA RODRIGUEZ ABSOLUTO CD CUELLAR STONE 79 86 64 44N 66 44N 78 373

RAUL GARCIA ARANEGA ABSOLUTO CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 56N 79 74 68 66 56 50N 54N 343

JESÚS RUBIO TORTOSA ABSOLUTO C.D SIEMPRE FUERTE 68 75 72 26N 48N 64 54N 58 337

JUAN RAMÓN EGEA RESINA ABSOLUTO ETON SPORT 86 97 75 74 332

JOSÉ MANUEL BUSTAMANTE CASTAÑO ABSOLUTO 13 RUNNERS PIES NEGROS 42N 62 70 58 58N 68 38N 72 330

PEDRO ALFONSO GONZÁLEZ ARÁNEGA ABSOLUTO C.D. DE MONTAÑA DESAMPARADOS 73 106 70 79 328

JUAN ANTONIO RODRIGUEZ MARTIN ABSOLUTO CHINO CHANO EL EJIDO 46N 70 58 46N 62 76 60 52N 326

JOSE LUIS MARTINEZ GUIL ABSOLUTO CD A QUÉ ATACAMOS 44N 66 48 54 60 62 290

JOSE FRANCISCO SEGURA TORRES ABSOLUTO CD A QUÉ ATACAMOS 50 62 60 52 62 286

JAVIER  GALERA GALLARDO ABSOLUTO ETON SPORT 48 54 54 64 34N 50 270

CRISTÓBAL DÍAZ NAVARRO ABSOLUTO 58 30 68 62 10N 50 268

FRANCISCO JAVIER VALVERDE PÉREZ ABSOLUTO 38N 46 46 54 58 44 248

JOSE MANZANO SANTIAGO ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 54 52 42 40 60 248

ANTONIO GUEVARA PÉREZ ABSOLUTO CD MTB Y TRAIL PULPI 62 76 48 48 234

JOAQUIN MARTINEZ INIESTA ABSOLUTO 60 58 40 36 18 212

VICTOR GERVILLA HIDALGO ABSOLUTO C.D. MUEBLES MESA EL EJIDO 64 68 72 204

DAVID BAEZA PESQUER ABSOLUTO CD A QUÉ ATACAMOS 70 52 73 195

JUAN A. FELICES GÓMEZ ABSOLUTO CLUB DEPORTIVO EL SUBURBIO 34 60 64 30 188

JUAN CARLOS ARÁN FERNÁNDEZ ABSOLUTO C.D DESAMPARADOS 44 22 50 16 56 188

PATRICIO SANCHEZ RAMOS ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 16N 32 12 2N 42 46 12N 48 180

ANGEL LÓPEZ VAZQUEZ ABSOLUTO ULTRA TRAIL ALMERÍA 28 36 52 2 38 156

JOSE F. ACIÉN GÓMEZ ABSOLUTO C.D. BERJA RUNNERS 68 80 148

JOSE LUIS  GUILLEN SALMERON ABSOLUTO CLUB DE MONTAÑISMO CÓNDOR 18 8N 32 6N 22 38 2N 36 146

VICENTE PADILLA HERRERA ABSOLUTO JAEN TRAIL 86 58 144

MANUEL LINARES ESCUDERO ABSOLUTO 2 50 70 122

JUAN JESUS BRAVO LUNA ABSOLUTO 120 120



FRANCISCO MARTÍN PEREZ ABSOLUTO BERJA RUNNERS 18 38 54 110

PEDRO ANTONIO GONZÁLEZ MARTINEZ ABSOLUTO CLUB ATLETISMO SUR ESTE 36 36 2 4 32 110

JOSE ANTONIO CASTAÑO FUENTES ABSOLUTO C.D. ETON SPORT - TRANS FRIO HIGUERAL 2N 18 2 30 28 30 108

IVAN ORTIZ CARRION ABSOLUTO 106 106

MIGUEL ANGEL MUDARRA SÁNCHEZ ABSOLUTO SIERRA SUR DE JAEN 97 97

JUAN MIGUEL SANCHEZ ROMERA ABSOLUTO C.A PUERTAS LORCA 56 40 96

PEDRO SÁNCHEZ MONTESINOS ABSOLUTO CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 26 6 46 10 88

ANTONIO  RIVERA RODRIGUEZ ABSOLUTO C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 2N 6 2N 18 30 6 28 88

ALBERTO GAMERO BENITEZ ABSOLUTO 86 86

ANTONIO J.BELMONTE GALLEGOS ABSOLUTO 60 24 84

CARLOS NAVARRO CARRILLO ABSOLUTO LA SIMA TRAIL 82 82

JOSÉ MARÍA GARCÍA HERNÁNDEZ ABSOLUTO CLUB ATLETISMO SUR ESTE 22 42 18 82

RUBEN VIGIL CHACÓN ABSOLUTO 82 82

ANDRES VIEDMA MUÑOZ ABSOLUTO 80 80

RUBEN DELGADO GIL ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 28 50 78

MANUEL MARTINEZ OLIVA ABSOLUTO CIMA ALMERÍA 8 36 24 10 78

ANTONIO VALLE AGUIRRE ABSOLUTO 78 78

JUAN MANUEL PICON GIL ABSOLUTO 13 RUNNERS PIES NEGROS 6 48 22 76

MANUEL HORTAL ORTIZ ABSOLUTO CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 12 44 20 76

ADOLFO MARISCAL JIMENA ABSOLUTO 76 76

ESTEBÁN GARCÍA PERANDRES ABSOLUTO SANTA FE 73 73

DIEGO MANUEL CRIADO GIMÉNEZ ABSOLUTO CHINO CHANO EL EJIDO 4 38 28 2 72

JOSE A.FERNANDEZ JIMENEZ ABSOLUTO 72 72

ANTONIO GRANERO GALLEGOS ABSOLUTO 2N 6 2 2N 8 22 2N 34 72

FRANCISCO VENTURA IBAÑEZ ABSOLUTO CONDOR 34 36 70

MANOLO GUALDA PUERTAS ABSOLUTO CERRO DEL CABALLO 26 44 70

DANIEL LUQUE GONZALEZ ABSOLUTO 70 70

ALBERTO FERNÁNDEZ MARTINEZ ABSOLUTO CLUB ATLETISMO SUR ESTE 2 66 68

PEDRO SEGURA FUENTES ABSOLUTO CLUB ATLETISMO SUR ESTE 30 38 68

EDUARDO ESPINOSA BUSTOS ABSOLUTO 68 68

ALFREDO AUGUSTÍN VILCHEZ ABSOLUTO 66 66

CARLOS CAPARROS LORENTE ABSOLUTO C.D. ETON SPORT - TRANS FRIO HIGUERAL 8 2 12 2 42 66



ANTONIO A. TORRES DIAZ ABSOLUTO 62 62

PEDRO NAVARRO DOMENE ABSOLUTO C.D ETON SPORT 60 60

JOSÉ MANUEL ARTÉS RODRIGUEZ ABSOLUTO C.D SIEMPRE FUERTE 34 2 22 58

CESAR OSORIO SÁNCHEZ ABSOLUTO 56 56

PABLO RAMOS CANO ABSOLUTO CIMA ALMERÍA 56 56

JAVIER JIMENEZ DIONISIO ABSOLUTO 56 56

ALVARO GOMEZ ROMERA ABSOLUTO 52 52

PEDRO ESPINOSA ZURITA ABSOLUTO GRUPO ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH 52 52

JESUS CAMACHO PEREZ ABSOLUTO 52 52

NICOLAS MUÑOZ MARTÍN ABSOLUTO MUNDOEJIDO 48 48

JUAN ANTONIO SEGURA LÓPEZ ABSOLUTO MANDRIL XTREM 2 46 48

FRANCISCO JAVIER  RUIZ PÉREZ ABSOLUTO CD MTB Y TRAIL PULPI 2 16 14 12 2 46

MARCOS ASENJO SANTANA ABSOLUTO 46 46

CRISTOBAL GARRIDO MORALES ABSOLUTO JAEN TRAIL 44 44

JOSE MIGUEL GOMEZ ARCHILLA ABSOLUTO C.D SIEMPRE FUERTE 2N 22 2 2N 2 4 2N 14 44

LUIS SÁNCHEZ MARTÍNEZ ABSOLUTO C.D A QUÉ ATACAMOS 42  42

ALEJANDRO QUINTERO GIRALDO ABSOLUTO C.D A QUÉ ATACAMOS 2 20 4 16 42

JOSE ANTONIO MORATA REQUENA ABSOLUTO CD A QUÉ ATACAMOS 20 2 20 42

JUAN IGNACIO CAMIÑA PALMEIRO ABSOLUTO CD A QUÉ ATACAMOS 2 40 42

MIGUEL CARLOS SEGURA DEL PINO ABSOLUTO C.D A QUÉ ATACAMOS 24 10 2 6 42

MANUEL VALLEJO ALARCÓN ABSOLUTO BERJA RUNNERS 42 42

FRANCISCO SÁNCHEZ DOMENE ABSOLUTO CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 40 2 42

JOSE M.JIMENEZ MARTÍN ABSOLUTO 42 42

JORGE PALENZUELA TORRES ABSOLUTO C.M 7 PICOS 42 42

CARMELO DIÉGUEZ CASTILLO ABSOLUTO C.D. SALTABALATES 40 40

RICARDO BARRERA RIOS ABSOLUTO 40 40

FRANCISCO JAVIER LÓPEZ FELICES ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 38 38

JOSÉ RICARDO ORTEGA RODULFO ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 16 2 16 36

ANTONIO GARCIA RAMIREZ ABSOLUTO 36 36

DAVID ORTEGA GONGORA ABSOLUTO CAM 14 20 34

RUBÉN FERNÁNDEZ MEMBRIVE ABSOLUTO C.D ETON SPORT 34 34

DANI BUENO HERVAS ABSOLUTO MANDRIL XTREM 10 24 34



HECTOR MAGDALENO SANCHEZ ABSOLUTO BAZA 34 34

JORGE NAVARRO MARÍN ABSOLUTO 34 34

ADRIAN LÓPEZ BRAOJOS ABSOLUTO TRAIL MOTRIL 32 32

JUAN C. PALENZUELA ESCAMEZ ABSOLUTO C.D. AQUÉATACAMOS 32 32

LORENZO PALMERO MARTÍNEZ ABSOLUTO 32 32

JOAQUÍN MORALES HERNANDEZ ABSOLUTO C.D COMUNIDAD VIDASANA 2 2 2 26 32

JAVIER JESÚS RUBIO SÁNCHEZ ABSOLUTO C.D MEDITERUNNERS 30 30

JOSE A. OJEDA MARTÍNEZ ABSOLUTO TREPARRISCOS 28 2 30

FRANCISCO RUEDA ARAGON ABSOLUTO 30 30

EMILIO GUIL ESTEBÁN ABSOLUTO BICHA TRAIL 28 28

JOSE JESUS FERRE NAVARRO ABSOLUTO 2 26 28

MIGUEL A.DIAZ GARCIA ABSOLUTO 28 28

ISAAC HERNANDEZ LOPEZ ABSOLUTO C.D. COMUNIDAD VIDASANA 26 26

JOSÉ MANUEL CHACÓN RESINA ABSOLUTO CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 26 26

JOSE MIGUEL PEREZ GARRIDO ABSOLUTO 26 26

FELIPE SANCHEZ RIDAO ABSOLUTO ASOCIACIÓN ESPELEOLÓGICA VELEZANA 24 24

FRANCISCO MELLADO ROMERO ABSOLUTO CONDOR 24 24

CRISTOBAL LARDÓN GARCÍA ABSOLUTO C.D. BERJA RUNNERS 4 20 24

JOSE MANUEL SANCHEZ TIRADO ABSOLUTO C.D MANDRIL XTREME 24 24

JUAN GUTIERREZ MARTÍNEZ ABSOLUTO SENDEROS ALMANZORA 24 24

JOSE A.PLAZA RAMIREZ ABSOLUTO 22 22

ABUNDIO BOUZON CALVO ABSOLUTO CARTAGENA TRAIL 2 2 18 22

JUAN MARTINEZ MARTOS ABSOLUTO C.D SIEMPRE FUERTE 2 18 20

JAVIER ARCO NOGALES ABSOLUTO 20 20

NESTOR CHICA MARTÍNEZ ABSOLUTO C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 2 2 16 20

JAIME CHECA  NIETO ABSOLUTO CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 20 20

JOSE ANDRES DIAZ ESCAMEZ ABSOLUTO CD A QUÉ ATACAMOS 2 2 14 18

JUAN MIGUEL RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ ABSOLUTO C.D SIEMPRE FUERTE 2 10 2 2N 2 2 2N 2N 18

JOSEMENDY ORTEGA MIRAS ABSOLUTO CD A QUÉ ATACAMOS 2 2 14 18

JUAN VALERA LARA ABSOLUTO LUCENA 16 16

DAVID PORTILLO MULERO ABSOLUTO C.D. MANDRIL XTREME 2 12 2 16

RAUL FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ ABSOLUTO C.D SIEMPRE FUERTE 14 2 16



JOSÉ ORTIZ MARTOS ABSOLUTO CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 14 14

JACINTO DURAN SANCHEZ ABSOLUTO 14 14

EMILIO RODOLFO VARGAS MÉNDEZ ABSOLUTO C.D. COMUNIDAD VIDASANA 2N 2 2 2 2 6 14

VICTOR MOYA LÓPEZ ABSOLUTO C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 12 12

DIEGO CARRILLO GRANERO ABSOLUTO C.D. RUNTRITÓN CARTAGENA 2 4 2 2 2 12

ANTONIO GUILLERMO CONESA ABSOLUTO CLUB KAMPAMENTO BASE 2 2 2 2 2N 4 12

GABRIEL VALVERDE UFARTE ABSOLUTO C.D. COMUNIDAD VIDASANA 2 10 12

JUAN MATIAS PEREZ ABSOLUTO C.D. ETON SPORT - TRANS FRIO HIGUERAL 2 2 2 2 2 10

BERNARDO GIMENEZ FERNANDEZ ABSOLUTO C.A. MURGIVERDE 2 2 2 2N 2 2 10

JUAN JOSE  MERCADER CORTES ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 2 2 2N 2 2 2N 10

FERNANDO JESUS MARTINEZ SALDAÑA ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 2 2 2N 2 2 10

JOSÉ RODRIGUEZ FERNÁNDEZ ABSOLUTO C.D. ETON SPORT - TRANS FRIO HIGUERAL 2 2 2 2 2 2N 10

ANTONIO JIMENEZ PEREZ ABSOLUTO CLUB ATLETISMO SUR ESTE 2 2 2 2 2 2N 10

ANTONIO GIMENEZ MARTÍN ABSOLUTO C.M. BARRANCO ALCÁZAR 2 2 2 2 2 2N 10

FRANCISCO J. LÓPEZ MARTÍN ABSOLUTO C.D. BERJA RUNNERS 2 8 10

PEDRO TRINIDAD MARIN ABSOLUTO 10 10

ANTONIO LIROLA GARCÍA ABSOLUTO BERJA RUNNERS 2 2 2 2 2 10

MANUEL GARCIA UFARTE ABSOLUTO C.D. COMUNIDAD VIDASANA 2 8 10

JUAN RODRIGUEZ CLEMENTE ABSOLUTO CD A QUÉ ATACAMOS 2 2 2 2 8

MARIANO GONZALEZ GALDEANO ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 2 2 2 8

ANASTASIO TORO BUSTOS ABSOLUTO 8 8

SANTIAGO SANCHEZ BLANCAT ABSOLUTO C.D. OBJETIVO DISFRUTAR TRAIL JAEN 2 2 2 2 8

AITOR MARTÍNEZ GONZÁLEZ ABSOLUTO CD A QUÉ ATACAMOS 2 2 2 6

JOSÉ MARÍA CIRERA CASTILLO ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 2 2 6

MIGUEL ANGEL SANCHEZ SORIANO ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 2 2 6

ANGEL J. LUQUE MONTALBAN ABSOLUTO CONDOR 6 6

JOSE MORENO ROMERO ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 2 2 6

CARLOS JAVIER MOYA RUIZ ABSOLUTO C.M. BARRANCO ALCÁZAR 2 2 2 6

ANTONIO GARCÍA PALACIOS ABSOLUTO C.D SIEMPRE FUERTE 2 2 2 6

ALEJANDRO DELGADO GARCÍA ABSOLUTO CLUB ATLETISMO SUR ESTE 2 2 2 6

ANGEL RUBIO MORALES ABSOLUTO 2 2 2 6

DAVID NAVARRO BLANQUEZ ABSOLUTO C.D. ETON SPORT - TRANS FRIO HIGUERAL 2 2 4



JOSÉ ESTEBAN GALERA ABSOLUTO C.D MTB Y TRAIL PULPI 4 4

DAVID VALVERDE RUESCAS ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 2 4

MANOLO DIAZ-JIMENEZ PASTOR ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 2 4

VICTOR MORA GIMENEZ ABSOLUTO CD EL ABEJARUCO 2 2 4

JOSÉ RAMÓN GOMEZ ALMANSA ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 2 4

JUAN CARLOS HERNANDEZ HIDALGO ABSOLUTO 2 2 4

FRANCISCO MORENO BELTRAN ABSOLUTO 13 RUNNERS PIES NEGROS 2 2 4

JUAN MANUEL GARCÍA SALAS ABSOLUTO C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 2 2 4

GUILLERMO SANTAMARIA GÓNZALEZ ABSOLUTO MANDRIL XTREM 2 2 4

MIGUEL ANGEL GÓMEZ FERNANDEZ ABSOLUTO BARRANCO ALCAZAR 2 2 4

JUAN CARLOS PEREZ VERA ABSOLUTO KAMPAMENTO BASE 2 2 4

JOSE ANTONIO PIÑERA RODRIGUEZ ABSOLUTO C.D MTB Y TRAIL PULPI 2 2 4

PABLO GUTIERREZ MARTÍNEZ ABSOLUTO MTB Y TRAIL PULPI 2 2 4

JOSE LUÍS RIVERO SÁNCHEZ ABSOLUTO 2 2 4

JOSE DAVID DIAZ FERNANDEZ ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 2

JUAN ANTONIO  GÓMEZ MARTÍN ABSOLUTO C.D. COMUNIDAD VIDASANA 2 2

JESUS MARTIN AMATE ABSOLUTO CD A QUÉ ATACAMOS 2 2

SALVADOR MOLINA ILLESCAS ABSOLUTO CD A QUÉ ATACAMOS 2 2

IGNACIO GALLARDO SICILIA ABSOLUTO CLUB DE MONTAÑISMO CÓNDOR 2 2

FRANCISCO JOSE BLANCO RODRIGUEZ ABSOLUTO 2 2

FRANCISCO JOSÉ RUIZ CAPILLA ABSOLUTO C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 2 2

RAMON GARCIA LOZANO ABSOLUTO CAM 2 2

FRANCISCO JAVIER PASTOR GARCÍA ABSOLUTO 2 2

FEDERICO SAEZ CAZORLA ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 2

DIEGO LINARES SÁEZ ABSOLUTO C.D.SENDEROS ALMANZORA 2 2

JOSÉ LÓPEZ JIMÉNEZ ABSOLUTO C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 2 2

LUIS FRANCISCO GOMEZ LOPEZ ABSOLUTO C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 2 2

SIMON FRANCISCO BARRANCO  CAYUELA ABSOLUTO C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 2 2

JOSE NAVARRO SANCHEZ ABSOLUTO GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 2

LEOPOLDO FRÍAS MONTOYA ABSOLUTO SHERPA 2 2

ANTONIO HERNANDEZ PEÑA ABSOLUTO TEAM HALCÓN 2 2

SERGIO ALCARAZ GARCÍA ABSOLUTO C.D SIEMPRE FUERTE 2 2



FRANCISCO RUBIO PEREZ ABSOLUTO CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 2 2

CRISTINO MARÍN SERRANO ABSOLUTO SIERRA DE BEJAR 2 2

JOSE CARLOS RODRIGUEZ LAFUENTE ABSOLUTO 2 2

RAFAEL M. RUIZ ABAD ABSOLUTO C.D MTB Y TRAIL PULPI 2 2

BARTOLO TUDELA ABSOLUTO C.D LA VENTANICA 2 2

ANTONIO LORCA ABSOLUTO C.D LA VENTANICA 2 2

CRISTOBAL HARO MATURANA ABSOLUTO C.D MTB Y TRAIL PULPI 2 2

JOSE NICOLAS LÓPEZ CANOVAS ABSOLUTO ESPUÑA TRAIL 2 2

ALBERTO SÁNCHEZ RAMÍREZ ABSOLUTO 13 RUNNERS PIES NEGROS 2 2

EUSEBIO MARTÍNEZ GOMEZ ABSOLUTO LOS TRACTORES 2 2

ANTONIO VERA MARTÍNEZ ABSOLUTO RUNTRITON 2 2

JUAN JOSE ELISO PÉCULO ABSOLUTO 2 2

MIGUEL ANGEL MACIA MENDEZ ABSOLUTO 2 2

PEDRO MANUEL GIMENEZ NAVARRO ABSOLUTO 2 2

JOSE ANTONIO ALVAREZ HERNANDEZ ABSOLUTO 2 2

FRANCISCO SARMIENTO MOLINA ABSOLUTO MARATON ALCAUDETE 2 2

GABRIEL RAMOS MARTÍNEZ ABSOLUTO 2 2

PEDRO JOSE CANOVAS CANOVAS ABSOLUTO 2 2

PEDRO ANTONIO FERNANDEZ NAVARRO ABSOLUTO 2 2

JOSE VICENTE MASO ZAPLANA ABSOLUTO 2 2

RUBEN RUÍZ FERNANDEZ ABSOLUTO 2 2

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GARCÍA ABSOLUTO 2 2

RAUL CALVO GARRIDO ABSOLUTO 2 2

BIENEVENIDO GOMEZ CARREÑO ABSOLUTO 2 2

JUAN JOSE TRIGUEROS RUÍZ ABSOLUTO 2 2

JUAN DAMIAN JOVER MOYA ABSOLUTO 2 2

ALFONSO SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ABSOLUTO 2 2

VALENTÍN DOMENECH SÁNCHEZ ABSOLUTO 2 2

JUAN DE DIOS MOLINA ABSOLUTO 2 2

JAVIER CERVANTES GALLEGO ABSOLUTO 2 2

JUAN ANTONIO MARTÍN RODRÍGUEZ ABSOLUTO 2 2

LUCAS EGEA SIMÓN ABSOLUTO 2 2



PEDRO PÉREZ GARCÍA ABSOLUTO 2 2

CARLES GARCÍA LIZANDRA ABSOLUTO 2 2

DAMIAN RIVAS SÁNCHEZ ABSOLUTO 2 2

TOMÁS BUSTOS ALAMINOS ABSOLUTO 2 2

EMILIO ROMERO DIAZ ABSOLUTO 2 2

MIGUEL CARRASCO PIERNAS ABSOLUTO 2 2

SALVADOR LINARES MARTÍNEZ ABSOLUTO 2 2

JUAN F. CRUZ RODRIGUEZ ABSOLUTO 2 2

MANUEL HERRERA TORRES ABSOLUTO 2 2

FRANCISCO RUBIO FERNÁNDEZ ABSOLUTO 2 2

JAVIER MOLINA GALINDO ABSOLUTO CD A QUÉ ATACAMOS 2 2

JOSE RUÍZ GARCÍA ABSOLUTO 2 2

ALEJANDRO AMAT RODRIGUEZ ABSOLUTO 2 2

ISACIO PEINADO MOLINA ABSOLUTO 2 2

JAVIER MOYA BAQUERO ABSOLUTO 2 2

JOSE A. NIETO BELDA ABSOLUTO 2 2

ILDEFONSO GARCÍA GALVEZ ABSOLUTO 2 2

JOAQUÍN PUENTE RAMAJO ABSOLUTO CIMA ALMERÍA 2 2

ANTONIO GONZALEZ RODRIGUEZ ABSOLUTO 2 2

INDALECIO PALENZUELA CAPARROS ABSOLUTO 2 2

JUAN A. CERVANTES BARCELONA ABSOLUTO 2 2

FRANCISCO J. ALONSO GIMENEZ ABSOLUTO 2 2

ALONSO RUÍZ ORTEGA ABSOLUTO 2 2

BENJAMÍN RUÍZ DALUZ ABSOLUTO 2 2

RAFAEL MOLINA CESPEDES ABSOLUTO 2 2

ENRIQUE MEDINA SÁNCHEZ ABSOLUTO 2 2

ANTONIO SUAREZ HERNANDEZ ABSOLUTO C.D. BERJA RUNNERS 2 2

RAUL GONZALEZ FERNANDEZ ABSOLUTO MUNDOEJIDO 2 2

FRANCISCO MARTÍNEZ BUGES ABSOLUTO 2 2

JOSE MARÍA MEDINA MOYA ABSOLUTO C.DA QUÉ ATACAMOS 2 2

JOSE A. TENORIO LEDESMA ABSOLUTO 2 2

SIMÓN MORENO PARRILLA ABSOLUTO 2 2



JOSE MARIA ABELLO RAMIREZ ABSOLUTO 2 2

SERGIO PARIS FERNANDEZ ABSOLUTO 2 2

JOSE F.GARCÍA ROMERO ABSOLUTO 2 2

JOSE A.SANCHEZ AVILES ABSOLUTO 2 2

ANTONIO F.MORALES SERRANO ABSOLUTO 2 2

JOSE J. JIMENEZ RAMOS ABSOLUTO 2 2

ANDRES CAÑADAS RUIZ ABSOLUTO 2 2

GINES PASTOR CAÑADAS ABSOLUTO CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 2 2

JURGITA ZOLBIENE SENIOR - F 110 110N 120 110 110 120 570

BEATRIZ RUBIO MARTINEZ SENIOR - F C.D. ETON SPORT - TRANS FRIO HIGUERAL 97 97 106 97 97 494

PATRICIA VIDAL CALDUCH SENIOR - F C.D. COMUNIDAD VIDASANA 73N 82 86 75N 86 78 100 432 1

DANA STOLERU SENIOR - F C.D SIEMPRE FUERTE 86 94 70 80 88 418 2

MARÍA DE LOS ÁNGELES MARTÍNEZ EGEA SENIOR - F 79 79N 86 79 86 82 412 3
CHARO SÁNCHEZ JÍMENEZ SENIOR - F CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 75 86 75 94 80 410

ROXANA PREOTEASA SENIOR - F CLUB ATLETISMO SUR ESTE 64 80 144

LORENA MORALES FUENTES SENIOR - F C.D. SIEMPRE FUERTE 64 78 142

MARIA MERCEDES GALERA GALLARDO SENIOR - F CUELLAR STONE 70 68 138

PATRICIA PINEDA CORNEJO SENIOR - F C.D UMAX TRAIL 120 120

YORDANA PEREGRINA HIDALGO SENIOR - F 106 106

IKRAM RHARSALLA SENIOR - F C.D OLIMPO GRANADA 106 106

EVA SAYAGO ZAMBRANO SENIOR - F LOS CHAKALES 94 94

VIRGINIA AGUILERA MORALES SENIOR - F C.D UMAX TRAIL 86 86

MARIA BRAVO ZUÑIGA SENIOR - F ALPINO BENALMADENA 82 82

GADOR LÓPEZ MARTÍN SENIOR - F C.D. BERJA RUNNERS 79 79

ANA GALERA CORTES SENIOR - F CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 76 76

RAQUEL SANCHEZ CARRASCO SENIOR - F LA CARRASCA 73 73

ADELA ZAHAN TATAR SENIOR - F C.M. BARRANCO ALCÁZAR 68 68

LOLI POZO LAZARO SENIOR - F CD A QUÉ ATACAMOS 66 66

LOLI REQUENA CORRAL SENIOR - F 66 66

LIDIA GARCIA PUGA SENIOR - F C.D. MUEBLES MESA EL EJIDO 62 62

JUAN JOSÉ RODRÍGUEZ PÉREZ SENIOR - M CHINO CHANO EL EJIDO 73 110 66N 97 120 74 66N 474



ALEJANDRO MUÑOZ DUARTE SENIOR - M CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 86 120 110 82 72 470 1

DAVID MARTÍNEZ GALINDO SENIOR - M C.D A QUÉ ATACAMOS 70 110 79 94 100 453 2

ALEJANDRO ALBACETE OCAÑA SENIOR - M C.D. COMUNIDAD VIDASANA 110 58N 86 75 106 56N 68 445 3
JUAN GARCÍA RODRIGUEZ SENIOR - M CD CUELLAR STONE 86 106 73 62N 74 62N 88 427

RAUL GARCIA ARANEGA SENIOR - M CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 62N 79 80 79 73 70 66N 58N 381

JUAN RAMÓN EGEA RESINA SENIOR - M ETON SPORT 97 97 97 80 371

JESÚS RUBIO TORTOSA SENIOR - M C.D SIEMPRE FUERTE 75 75 78 46N 64N 72 70 62N 370

JOSÉ MANUEL BUSTAMANTE CASTAÑO SENIOR - M 13 RUNNERS PIES NEGROS 54N 68 76 68 68N 76 60N 78 366

CRISTÓBAL DÍAZ NAVARRO SENIOR - M 64 56 74 70 54N 66 330

JAVIER  GALERA GALLARDO SENIOR - M ETON SPORT 56 60 66 70 58 56N 310

JOSE MANZANO SANTIAGO SENIOR - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 60 64 58 62 64 308

JOAQUIN MARTINEZ INIESTA SENIOR - M 66 64 60 54 50 294

JUAN CARLOS ARÁN FERNANDEZ SENIOR - M CD DESAMPARADOS 62 44 66 48 60 280

ANTONIO GUEVARA PÉREZ SENIOR - M CD MTB Y TRAIL PULPI 68 82 62 64 276

JUAN A. FELICES GÓMEZ SENIOR - M CLUB DEPORTIVO EL SUBURBIO 48 66 70 48 232

DAVID BAEZA PESQUER SENIOR - M CD A QUÉ ATACAMOS 79 64 86 229

PEDRO ANTONIO GONZÁLEZ MARTINEZ SENIOR - M CLUB ATLETISMO SUR ESTE 50 58 20 44 50 222

VICTOR GERVILLA HIDALGO SENIOR - M C.D. MUEBLES MESA EL EJIDO 70 73 78 221

FRANCISCO JAVIER  RUIZ PÉREZ SENIOR - M CD MTB Y TRAIL PULPI 30 52 40 54 42 218

JUAN JOSE  MERCADER CORTES SENIOR - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 10N 40 42 2N 46 46 36 210

ALEJANDRO QUINTERO GIRALDO SENIOR - M C.D A QUÉ ATACAMOS 46 54 38 56 194

JOSE ANTONIO MORATA REQUENA SENIOR - M CD A QUÉ ATACAMOS 40 30 58 62 190

JOSÉ RODRIGUEZ FERNÁNDEZ SENIOR - M C.D. ETON SPORT - TRANS FRIO HIGUERAL 14 42 46 4N 48 38 188

FRANCISCO MARTÍN PEREZ SENIOR - M BERJA RUNNERS 42 60 68 170

JOSE F. ACIEN GÓMEZ SENIOR - M C.D. BERJA RUNNERS 75 86 161

JUAN JESUS BRAVO LUNA SENIOR - M 120 120

NESTOR CHICA MARTÍNEZ SENIOR - M C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 34 38 46 118

AITOR MARTÍNEZ GONZÁLEZ SENIOR - M CD A QUÉ ATACAMOS 18 48 48 114

ALBERTO FERNÁNDEZ MARTINEZ SENIOR - M CLUB ATLETISMO SUR ESTE 36 72 108

ALBERTO GAMERO BENITEZ SENIOR - M 106 106

JOSEMENDY ORTEGA MIRAS SENIOR - M CD A QUÉ ATACAMOS 22 26 56 104

PEDRO SEGURA FUENTES SENIOR - M CLUB ATLETISMO SUR ESTE 46 56 102



ANGEL RUBIO MORALES SENIOR - M 8 50 40 98

CARLOS NAVARRO CARRILLO SENIOR - M LA SIMA 94 94

JOSÉ ANTONIO PIÑERA RODRIGUEZ SENIOR - M C.D MTB Y TRAIL PULPI 44 50 94

RUBEN VIGIL CHACÓN SENIOR - M 94 94

JUAN MARTINEZ MARTOS SENIOR - M C.D SIEMPRE FUERTE 38 54 92

ESTEBÁN GARCÍA PERANDRES SENIOR - M C.D SANTA FE 86 86

ANDRES VIEDMA MUÑOZ SENIOR - M 86 86

DAVID PORTILLO MULERO SENIOR - M C.D. MANDRIL XTREME 20 50 12 82

RAUL FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ SENIOR - M C.D SIEMPRE FUERTE 50 32 82

ANTONIO VALLE AGUIRRE SENIOR - M 82 82

PABLO GUTIERREZ MARTÍNEZ SENIOR - M 28 52 80

ADOLFO MARISCAL JIMENA SENIOR - M 80 80

JOSE A.FERNANDEZ JIMENEZ SENIOR - M 78 78

JUAN A. SEGURA LOPEZ SENIOR - M 24 54 78

DANIEL LUQUE GONZALEZ SENIOR - M 76 76

ANTONIO A. TORRES DIAZ SENIOR - M 72 72

PEDRO NAVARRO DOMENE SENIOR - M C.D. ETON SPORT - TRANS FRIO HIGUERAL 68 68

JESUS CAMACHO PEREZ SENIOR - M 68 68

GABRIEL VALVERDE UFARTE SENIOR - M C.D. COMUNIDAD VIDASANA 24 44 68

MANUEL VALLEJO ALARCÓN SENIOR - M BERJA RUNNERS 64 64

CESAR OSORIO SÁNCHEZ SENIOR - M 62 62

DAVID VALVERDE RUESCAS SENIOR - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 28 34 62

CRISTOBAL GARRIDO MORALES SENIOR - M JAEN TRAIL 60 60

LORENZO PALMERO MARTÍNEZ SENIOR - M 60 60

MIGUEL A. SIMÓN SENIOR - M 18 42 60

ALVARO GOMEZ ROMERA SENIOR - M 58 58

MIGUEL ÁNGEL GÓMEZ FERNÁNDEZ SENIOR - M BARRANCO ALCAZAR 44 14 58

JOSE MANUEL SÁNCHEZ TIRADO SENIOR - M C.D MANDRIL XTREME 58 58

JAVIER JESÚS RUBIO SÁNCHEZ SENIOR - M C.D MEDITERUNNERS 56 56

FRANCISCO RUEDA ARAGON SENIOR - M 54 54

CARMELO DIÉGUEZ CASTILLO SENIOR - M C.D. SALTABALATES 52 52

JOSÉ ORTIZ MARTOS SENIOR - M CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 52 52



HECTOR MAGDALENO SÁNCHEZ SENIOR - M C.ABAZA 52 52

ANTONIO SUAREZ HERNANDEZ SENIOR - M C.D. BERJA RUNNERS 52 52

JOSE A.PLAZA RAMIREZ SENIOR - M 52 52

JORGE PALENZUELA TORRES SENIOR - M C.M 7 PICOS 52 52

ADRIAN LOPEZ BRAOJOS SENIOR - M TRAIL MOTRIL 50 50

JUAN MANUEL GARCÍA SALAS SENIOR - M C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 12 36 48

RAUL GONZALEZ FERNANDEZ SENIOR - M MUNDOEJIDO 48 48

JAIME CHECA NIETO SENIOR - M CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 48 48

PEDRO TRINIDAD MARIN SENIOR - M 46 46

ISAAC HERNANDEZ LOPEZ SENIOR - M C.D. COMUNIDAD VIDASANA 44 44

FELIPE SANCHEZ RIDAO SENIOR - M ASOCIACIÓN ESPELEOLÓGICA VELEZANA 42 42

SERGIO PARIS FERNANDEZ SENIOR - M 40 40

JOSE J. JIMENEZ RAMOS SENIOR - M 36 36

JUAN ANTONIO  GÓMEZ MARTÍN SENIOR - M C.D. COMUNIDAD VIDASANA 26 26

PEDRO M. GIMENEZ NAVARRO SENIOR - M 22 22

FRANCISCO JAVIER PASTOR GARCÍA SENIOR - M 16 16

PEDRO CANOVAS CANOVAS SENIOR - M 16 16

RUBÉN RUÍZ FERNANDEZ SENIOR - M 10 10

MIGUEL A. RODRIGUEZ GARCÍA SENIOR - M 6 6

MANUEL HERRERA TORRES SENIOR - M 2 2

RAFAEL MOLINA CESPEDES SENIOR - M 2 2

PAQUI PEINADO GARCÍA VETERANA - F C.A. MURGIVERDE 97N 110 120 97 97N 120 94N 100 547

LAURA RUEDA ALCALDE VETERANA - F C.D. AQUEATACAMOS 86N 97 106 86 110 88 487 1

INMACULADA MARTÍNEZ SANCHEZ VETERANA - F CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 79 94 79 86 86 424 2

MARIA JOSE GOMEZ MOTA VETERANA - F C.D ULTRA TRAIL ALMERÍA 68N 86 78 62N 79 86 70N 72 401 3
FINA PEREZ UCLES VETERANA - F C.M. BARRANCO ALCÁZAR 73 75 80 68N 70N 94 78 68N 400

ISABEL MARIA VARGAS TORRES VETERANA - F CLUB DE MONTAÑA MUNDOEJIDO 70 64 75 80 74 363

MARÍA PURIFICACIÓN SABIO RODRÍGUEZ VETERANA - F 66 66 73 82 72 359

MARÍA VICTORIA SOLER JIMÉNEZ VETERANA - F BLADE RUNNERS CALASPARRA 110 110 220

SUSANA  GUILLÉN CABEZA VETERANA - F C.D. MUEBLES MESA EL EJIDO 58 106 164

ANA MARÍA BELTRAN CARRILLO VETERANA - F KAMPAMENTO BASE 86 73 159

SILVIA MARTÍNEZ VALENZUELA VETERANA - F CD MEDITERUNNERS 79 70 149



ANGIE FERRER FERNANDEZ VETERANA - F CD A QUÉ ATACAMOS 60 76 136

MARIOLA GARCÍA MORENO VETERANA - F ALPINO BENALMADENA 120 120

ELENA CAMBIL MEDINA VETERANA - F C.D OLIMPO 106 106

ESTELA AGUILAR JIMENEZ VETERANA - F C.D OLIMPO 82 82

INMACULADA BERENGUER VETERANA - F ATL ESTEPONA 80 80

CHRISTINE NIXON VETERANA - F COMUNIDAD VIDA SANA 78 78

GENMA RUBIO CAYUELA VETERANA - F GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 78 78

EVA GAMEZ JIMENEZ VETERANA - F FUENTE ACEBUCHE 76 76

ROSA VARGAS BERENGUEL VETERANA - F 75 75

VENE CAVAS GARCÍA VETERANA - F 75 75

LUCÍA  BAUSELA MARTÍNEZ VETERANA - F C.D SIEMPRE FUERTE 64 64

CRISTINA BELÉN ANTEQUERA PÉREZ VETERANA - F C.D SIEMPRE FUERTE 62 62

JUAN  CHACON RESINA VETERANO - M GRUPO ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH 97 120 110 120 106 553

SERAFÍN  GÓMEZ MIRÓN VETERANO - M CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 110 110 94N 86N 97 106 94N 100 523

JUAN ANTONIO RODRIGUEZ MARTIN VETERANO - M CHINO CHANO EL EJIDO 75N 97 82 70N 79 94 86 78N 438 1

JOSE FRANCISCO SEGURA TORRES VETERANO - M CD A QUÉ ATACAMOS 79 86 75 70 88 398 2

FRANCISCO JAVIER VALVERDE PÉREZ VETERANO - M 73 86 78 73 80 68N 390 3
PEDRO ALFONSO GONZÁLEZ ARÁNEGA VETERANO - M C.D. DE MONTAÑA DESAMPARADOS 86 106 79 86 357

PATRICIO SANCHEZ RAMOS VETERANO - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 64N 66 64 50N 66 74 64N 72 342

JOSE LUIS  GUILLEN SALMERON VETERANO - M CLUB DE MONTAÑISMO CÓNDOR 66 52N 72 54 50N 70 44N 62 324

ANGEL LOPEZ VAZQUEZ VETERANO - M C.D ULTRA TRAIL ALMERÍA 68 62 78 34 64 306

ANTONIO GRANERO GALLEGOS VETERANO - M 44N 50 58 48 44N 62 48N 60 278

CARLOS CAPARROS LORENTE VETERANO - M C.D. ETON SPORT 62 46 46 54 66 274

JOSE MIGUEL GOMEZ ARCHILLA VETERANO - M C.D SIEMPRE FUERTE 34 60 52 32N 28N 50N 56 56 258

MANUEL MARTINEZ OLIVA VETERANO - M CIMA ALMERÍA 56 68 66 58 248

PEDRO SANCHEZ MONTESINOS VETERANO - M CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 68 56 68 54 246

JUAN MIGUEL RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ VETERANO - M C.D SIEMPRE FUERTE 6N 54 48 2N 32N 42 36 46 226

DIEGO MANUEL CRIADO GIMÉNEZ VETERANO - M C.A. MURGIVERDE 54 70 70 22 216

MANUEL LINARES ESCUDERO VETERANO - M 50 80 86 216

JOSÉ RICARDO ORTEGA RODULFO VETERANO - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 52 56 42 56 206

EMILIO RODOLFO VARGAS MÉNDEZ VETERANO - M C.D. COMUNIDAD VIDASANA 26 44 50 22N 32 52 204

MANUEL HORTAL ORTIZ VETERANO - M CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 60 79 64 203



ANTONIO JIMENEZ PEREZ VETERANO - M CLUB ATLETISMO SUR ESTE 22N 46 42 36 38 40 202

JOSÉ MARÍA GARCÍA HERNÁNDEZ VETERANO - M CLUB ATLETISMO SUR ESTE 68 75 58 201

JOAQUÍN MORALES HERNANDEZ VETERANO - M C.D COMUNIDAD VIDASANA 42 46 34 58 180

VICENTE PADILLA HERRERA VETERANO - M C.D JAEN TRAIL 97 82 179

ANTONIO J.BELMONTE GALLEGOS VETERANO - M 82 66 148

RUBEN DELGADO GIL VETERANO - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 70 73 143

DIEGO CARRILLO GRANERO VETERANO - M C.D. RUNTRITÓN CARTAGENA 14 48 38 16 26 142

ALEJANDRO DELGADO GARCÍA VETERANO - M CLUB ATLETISMO SUR ESTE 46 54 40 140

FRANCISCO SANCHEZ DOMENE VETERANO - M CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 73 60 133

JOSE ANDRES DIAZ ESCAMEZ VETERANO - M CD A QUÉ ATACAMOS 40 44 48 132

JUAN RODRIGUEZ CLEMENTE VETERANO - M CD A QUÉ ATACAMOS 30 18 34 48 130

ANTONIO GIMENEZ MARTÍN VETERANO - M C.M. BARRANCO ALCÁZAR 4 30 2 14 36 44 130

MARIANO GONZÁLEZ GALDEANO VETERANO - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 34 20 30 44 128

FRANCISCO VENTURA IBAÑEZ VETERANO - M CONDOR 60 68 128

MANOLO GUALDA PUERTAS VETERANO - M CERRO DEL CABALLO 54 72 126

DANI BUENO HERVAS VETERANO - M MANDRIL XTREM 58 66 124

DAVID ORTEGA GONGORA VETERANO - M CAM 62 58 120

IVAN ORTIZ CARRION VETERANO - M 120 120

MIGUEL ANGEL MUDARRA SÁNCHEZ VETERANO - M SIERRA SUR JAEN 110 110

JUAN IGNACIO CAMIÑA PALMEIRO VETERANO - M CD A QUÉ ATACAMOS 36 64 100

CRISTOBAL LARDÓN GARCÍA VETERANO - M C.D. BERJA RUNNERS 40 60 100

SANTIAGO SANCHEZ BLANCAT VETERANO - M C.D. OBJETIVO DISFRUTAR TRAIL JAEN 12 36 2 50 100

FERNANDO JESUS MARTINEZ SALDAÑA VETERANO - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2N 26 28 2 16 26 98

JOSE A. OJEDA MARTÍN VETERANO - M TREPARRISCOS 56 38 94

FRANCISCO J. LÓPEZ MARTÍN VETERANO - M C.D. BERJA RUNNERS 38 52 90

JUAN CARLOS PEREZ VERA VETERANO - M KAMPAMENTO BASE 40 40 80

JAVIER JIMENEZ DIONISIO VETERANO - M 80 80

JOSE JESUS FERRE NAVARRO VETERANO - M 14 64 78

MARCOS ASENJO SANTANA VETERANO - M 78 78

FRANCISCO J. LÓPEZ FELICES VETERANO - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 76 76

NICOLAS MUÑOZ MARTÍN VETERANO - M C.D MUNDOEJIDO 76 76

JOSE LUIS RIVERO SÁNCHEZ VETERANO - M 30 46 76



JOSE M.JIMENEZ MARTÍN VETERANO - M 76 76

PABLO RAMOS CANO VETERANO - M CIMA ALMERÍA 75 75

RUBÉN FERNÁNDEZ MEMBRIVE VETERANO - M C.D. ETON SPORT 74 74

RICARDO BARRERA RIOS VETERANO - M 74 74

ANTONIO GARCIA RAMIREZ VETERANO - M 72 72

MANUEL GARCIA UFARTE VETERANO - M C.D. COMUNIDAD VIDASANA 18 54 72

MIGUEL A.DIAZ GARCIA VETERANO - M 70 70

JOSE MIGUEL PEREZ GARRIDO VETERANO - M 68 68

JOSE MORENO ROMERO VETERANO - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 2 40 24 66

JORGE NAVARRO MARÍN VETERANO - M 66 66

EMILIO GUIL ESTEBÁN VETERANO - M BICHA TRAIL 64 64

JOSE MANUEL CHACÓN RESINA VETERANO - M CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 62 62

JUAN VALERA LARA VETERANO - M 62 62

ANASTASIO TORO BUSTOS VETERANO - M 62 62

JOSE ESTEBÁN GALERA VETERANO - M C.D MTB Y TRAIL PULPI 60 60

MIGUEL ANGEL SANCHEZ SORIANO VETERANO - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 16 36 8 60

VICTOR MOYA LÓPEZ VETERANO - M 60 60

JUAN C. PALENZUELA ESCAMEZ VETERANO - M C.D. A QUÉ ATACAMOS 58 58

JOSE MARIA ABELLO RAMIREZ VETERANO - M 58 58

CRISTINO MARÍN SERRANO VETERANO - M SIERRA DE BEJAR 56 56

JOSE NICOLAS LOPEZ CANOVAS VETERANO - M 52 52

ANTONIO GARCÍA PALACIOS VETERANO - M CD SIEMPRE FUERTE 30 2 20 52

FRANCISCO MELLADO ROMERO VETERANO - M CONDOR 52 52

JOSE F.GARCÍA ROMERO VETERANO - M 52 52

JOSE A.SANCHEZ AVILES VETERANO - M 50 50

JOSE DAVID DIAZ FERNANDEZ VETERANO - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 48 48

GINES PASTOR CAÑADAS VETERANO - M CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 48 48

SIMÓN MORENO PARRILLA VETERANO - M 46 46

RAFAEL M. RUIZ ABAD VETERANO - M C.D MTB Y TRAIL PULPI 44 44

VICTOR MORA GIMENEZ VETERANO - M CD EL ABEJARUCO 42 2 44

GUILLERMO SANTAMARÍA GONZALEZ VETERANO - M MANDRIL XTREM 38 6 44

ANGEL J. LUQUE MONTALBAN VETERANO - M CONDOR 42 42



ANTONIO F.MORALES SERRANO VETERANO - M 42 42

JESUS MARTIN AMATE VETERANO - M CD A QUÉ ATACAMOS 38 38

ALBERTO SÁNCHEZ RAMIREZ VETERANO - M 38 38

EUSEBIO MARTÍNEZ GOMEZ VETERANO - M 36 36

ANTONIO LORCA VETERANO - M C.D LA VENTANICA 34 34

ANTONIO VERA MARTÍNEZ VETERANO - M 34 34

SERGIO ALCARAZ GARCÍA VETERANO - M CD SIEMPRE FUERTE 32 32

CRISTOBAL HARO MATURANA VETERANO - M C.D MTB Y TRAIL PULPI 32 32

FRANCISCO RUBIO PEREZ VETERANO - M CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 28 2 30

MIGUEL A. MACIA MENDEZ VETERANO - M 30 30

IGNACIO GALLARDO SICILIA VETERANO - M CLUB DE MONTAÑISMO CÓNDOR 28 28

JOSE A. ALVAREZ HERNANDEZ VETERANO - M 28 28

FRANCISCO MARTÍNEZ BUGES VETERANO - M 28 28

FRANCISCO J. SARMIENTO MOLINA VETERANO - M 26 26

FRANCISCO JOSE BLANCO RODRIGUEZ VETERANO - M 24 24

GABRIEL RAMOS MARTÍNEZ VETERANO - M 24 24

CARLOS JAVIER MOYA RUIZ VETERANO - M C.M. BARRANCO ALCÁZAR 2 2 18 22

FRANCISCO JOSÉ RUIZ CAPILLA VETERANO - M C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 20 20

PEDRO FERNANDEZ NAVARRO VETERANO - M 12 12

RAMON GARCIA LOZANO VETERANO - M CAM 10 10

JOSÉ RAMÓN GOMEZ ALMANSA VETERANO - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 8 2 10

JOSE V. MASO ZAPLANA VETERANO - M 10 10

RAUL CALVO GARRIDO VETERANO - M 4 4

LUIS FRANCISCO GOMEZ LOPEZ VETERANO - M C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 2 2

SIMON FRANCISCO BARRANCO  CAYUELA VETERANO - M C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 2 2

LEOPOLDO FRÍAS MONTOYA VETERANO - M SHERPA 2 2

JUAN JOSE TRIGUEROS RUÍZ VETERANO - M 2 2

JUAN DAMIAN JOVER MOYA VETERANO - M 2 2

ALFONSO SANCHEZ RODRIGUEZ VETERANO - M 2 2

VALENTÍN DOMENECH SÁNCHEZ VETERANO - M 2 2

JAVIER CERVANTES GALLEGO VETERANO - M 2 2

LUCAS EGEA SIMÓN VETERANO - M 2 2



PEDRO PEREZ GARCÍA VETERANO - M 2 2

TOMAS BUSTOS ALAMINOS VETERANO - M 2 2

MIGUEL CARRASCO PIERNAS VETERANO - M 2 2

SALVADOR GINES MARTÍNEZ VETERANO - M 2 2

JUAN F. CRUZ RODRIGUEZ VETERANO - M 2 2

JAVIER MOLINA GALINDO VETERANO - M CD A QUÉ ATACAMOS 2 2

JOSE RUÍZ GARCÍA VETERANO - M 2 2

ALEJANDRO AMAT RODRIGUEZ VETERANO - M 2 2

ISACIO PEINADO MOLINA VETERANO - M 2 2

JAVIER MOYA BAQUERO VETERANO - M 2 2

JOSE A. NIETO BELDA VETERANO - M 2 2

ANTONIO GONZALEZ RODRIGUEZ VETERANO - M 2 2

JUAN A. CERVANTES BARCELONA VETERANO - M 2 2

FRANCISCO J. ALONSO GIMENEZ VETERANO - M 2 2

ALONSO RUÍZ ORTEGA VETERANO - M 2 2

BENJAMÍN RUÍZ DALUZ VETERANO - M 2 2

ANGELES LUPIÁÑEZ  LUPIÁÑEZ MASTER - F 13 RUNNERS PIES NEGROS 97 120 86 110 120 94 627 1

DORTE DAHL MASTER - F LOS CHAKALES 110 120 230

ROSA TRIVIÑO MUÑOZ MASTER - F GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 110 97 207

MARIA JOSE RAMIREZ TORRES MASTER - F C.D TRIJOTE 106 106

MARIA PILAR MARTÍN PÉREZ MASTER - F 79 79

JOSE LUIS MARTINEZ GUIL MASTER - M CD A QUÉ ATACAMOS 110 110 106N 110 110 120 560 1

ANTONIO  RIVERA RODRIGUEZ MASTER - M C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 86N 78N 86 86 94 94 88 448 2

JOSÉ A. CASTAÑO FUENTES MASTER - M C.D. ETON SPORT - TRANS FRIO HIGUERAL 79 82 79N 97 86 100 444 3
ANTONIO GUILLERMO CONESA MASTER - M CLUB KAMPAMENTO BASE 70 64 74 46N 82 64 354

BERNARDO GIMENEZ FERNANDEZ MASTER - M CHINO CHANO EL EJIDO 64 66 66 50N 73 80 349

JUAN MATIAS PEREZ MASTER - M C.D. ETON SPORT - TRANS FRIO HIGUERAL 68 70 64 68 75 345

JUAN MANUEL PICON GIL MASTER - M 13 RUNNERS PIES NEGROS 97 86 86 66 335

ANTONIO LIROLA GARCÍA MASTER - M BERJA RUNNERS 62 68 60 70 62 322

MIGUEL CARLOS SEGURA DEL PINO MASTER - M CD A QUÉ ATACAMOS 75 80 73 82 310

JOSE MANUEL ARTES RODRIGUEZ MASTER - M CD SIEMPRE FUERTE 79 79 72 230



ABUNDIO BOUZON CALVO MASTER - M CARTAGENA TRAIL 76 75 68 219

JUAN MIGUEL SÁNCHEZ ROMERA MASTER - M C.A PUERTAS LORCA 120 97 217

JOSÉ MARÍA CIRERA CASTILLO MASTER - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 66 73 66 205

LUIS SÁNCHEZ MARTÍNEZ MASTER - M C.D A QUÉ ATACAMOS 94 106 200

MANOLO DIAZ-JIMENEZ PASTOR MASTER - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 75 70 145

JUAN CARLOS HERNANDEZ HIDALGO MASTER - M 62 62 124

ALFREDO AUGUSTÍN VÍLCHEZ MASTER - M CERRO DEL CABALLO 120 120

JACINTO DURÁN RODRÍGUEZ MASTER - M 106 106

PEDRO ESPINOSA ZURITA MASTER - M GRUPO ALPINO BENALMADENA 97 97

FRANCISCO MORENO BELTRAN MASTER - M 13 RUNNERS PIES NEGROS 56 42 98

ANDRES CAÑADAS RUIZ MASTER - M C.D TRIJOTE 86 86

JOSE ANTONIO TENORIO LEDESMA MASTER - M 78 78

JUAN GUTIERREZ MARTÍNEZ MASTER - M SENDEROS ALMANZORA 78 78

JOSÉ MARÍA MEDINA MOYA MASTER - M CD A QUÉ ATACAMOS 76 76

SALVADOR MOLINA ILLESCAS MASTER - M CD A QUÉ ATACAMOS 73 73

JOSE C.RODRÍGUEZ LAFUENTE MASTER - M 72 72

BARTOLO TUDELA MASTER - M C.DLA VENTANICA 70 70

ANTONIO HERNANDEZ PEÑA MASTER - M TEAM HALCÓN 68 68

ENRIQUE MEDINA SÁNCHEZ MASTER - M C.D ULTRA TRAIL ALMERÍA 64 64

FEDERICO SAEZ CAZORLA MASTER - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 60 60

DIEGO LINARES SÁEZ MASTER - M C.D.SENDEROS ALMANZORA 58 58

BIENVENIDO GOMEZ CARREÑO MASTER - M C.A.M 58 58

JUAN DE DIOS MOLINA MASTER - M OLIMPO 56 56

JUAN A. MARTÍN RODRIGUEZ MASTER - M 54 54

JOSÉ LÓPEZ JIMÉNEZ MASTER - M C.D. ULTRA TRAIL ALMERÍA 54 54

JOSE NAVARRO SANCHEZ MASTER - M GADOR CORRE CON EL BUEN PASTOR 52 52

CARLES GARCÍA LIZANDRA MASTER - M C.E TERRASA 52 52

DAMIAN RIVAS SÁNCHEZ MASTER - M 48 48

EMILIO ROMERO DÍAZ MASTER - M MOSCARIL 44 44

ILDEFONSO GARCÍA GALVEZ MASTER - M C.M LINARES 40 40

JOAQUÍN PUENTE RAMAJO MASTER - M CIMA ALMERÍA 38 38

INDALECIO PALENZUELA CAPARROS MASTER - M 36 36



DAVID NAVARRO BLANQUEZ JUNIOR - M C.D. ETON SPORT - TRANS FRIO HIGUERAL 110 120 230

ALVARO GOMEZ GUITART JUNIOR - M C.D SALTABALATES 120 120

JOSE BAYO IBAÑEZ JUNIOR - M CERRO DEL CABALLO 106 106

JAIME AGUILAR JUNIOR - M CERRO DEL CABALLO 94 94

FATIMA ZHARA JUNIOR - F 120 120

CALEB MCMASTER CADETE - M CUELLAR STONE MARMOL RUNNING TEAM 110 120 110 110 82 532 1
FRANCISCO LÓPEZ PARRALO CADETE - M C.D. BERJA RUNNERS 97 120 217

MIGUEL BENITEZ BERMEJO CADETE - M TRITÓN 120 120

FRANCISCO GARCÍA ALBARRACÍN CADETE - M 106 106

MARIO VENTURA VILLEN CADETE - M CONDOR 100 100

CARLOS GALLARDO GUERRERO CADETE - M 94 94

IGOR GARCÍA ANGUITA CADETE - M 86 86

JULIA RODRIGUEZ SANTIAGO CADETE-F 120 120

M.ANGELES RODRÍGUEZ SANTIAGO CADETE-F 106 106

ANDREA ARJONA AGUILERA CADETE-F 95 95

LUCIA ALGABA RUÍZ CADETE-F 86 86

EVA GUTIERREZ HEREDIA CADETE-F 82 82

IMANE RHARSALLA CADETE-F 80 80

LUZ AUGUSTÍN DE HARO CADETE-F 78 78

* TODOS LOS PARTICIPANTES QUE HAYAN FINALIZADO MÁS DE 5 PRUEBAS TENDRÁN REGALO FINAL DE CIRCUITO EN LA GALA FAM


